檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：胡熙晨

電話：02-87711871

傳真：02-87731435

電子信箱：z008@mail.sa.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：臺教體署國(一)字第1060017088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D011423_106D2005272-01.docx)

主旨：檢送2017臺北世界大學運動會每日競賽日程草案英文版乙

份(中文版刻正整理中)，請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍購票

進場觀賽，請查照。

說明：

一、依據本部106年5月3日召開之第792次部務會報紀錄辦理。

二、2017臺北世界大學運動會將於106年8月19日至30日假臺北

市、新北市、桃園市、新竹縣及新竹市等5個縣市，共計6

0座場館舉行，售票資訊將於106年6月13日正式對外公告

，更多資訊請逕至2017臺北世界大學運動會官方網站http:

//www.taipei2017.com.tw查詢。

正本：教育部綜合規劃司、教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、教育部終身

教育司、教育部國際及兩岸教育司、教育部師資培育及藝術教育司、教育部資訊

及科技教育司、教育部學生事務及特殊教育司、教育部國民及學前教育署、教育

部青年發展署

副本：臺北市政府、本署國際及兩岸運動組 2017-06-05
10:06:14

1060062237

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/06/05